
 

 1

 
       Svaz národní házené 

      Západočeská oblastní soutěžní komise 
                   Předseda ZOSK Ivo TOMAN  602 430 150 

         sekretář a mpř.Slavomír VÁCHA  728 271 127 
     slavomirvacha@seznam.cz  
 www:nh-zapadoceskeho kraje.cz      

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ADRESÁŘ ZOSK SNH 
2014-2015  

 
 
SEZNAM:   1. VV ZOSK SNH                                                                  str.2-3 
  

2. DALŠÍ DŮLEŽITÉ ADRESY                                         str.3-5 
 

3. ADRESÁŘ ROZHODČÍCH                                            str.5-6 
  

4. ADRESÁŘ ORGANIZA ČNÍCH PRACOVNÍK Ů        str.6-8                                                                                                                             
 

5. ODDÍLY V KLIDU               str.8  
 

6. ADRESY ZPRAVODAJCŮ 
           A HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ                                                 str.9 

 
7. ADRESA  NA WEBOVÉ STRÁNKY 
            A NA WEBMASTERA                                                     str.9  
 
 8.        SPECIFICKÉ SYMBOLY ODDÍL Ů ZOSK SNH         str.10              

 
 
 
 
 
 
 
 

    



 

 2

 
1. 

VÝKONNÝ VÝBOR ZOSK SNH  
  2011-2015   

       
Předseda 
ZOSK 

Ivo TOMAN Dýšinská 18 
312 18 PLZEŇ 

602430150 iv.toman@vhs.cz     

Sekretář a 
mpř.ZOSK 

Slavomír 
VÁCHA 

Palackého 458 
334 01 
PŘEŠTICE 

728271127 slavomirvacha@seznam.czz  

Ekonom 
ZOSK 

Ivo TOMAN Dýšinská 18 
312 18 PLZEŇ 

602430150 iv.toman@vhs.cz   

předseda STÚ 
ZOSK 

Václav 
HAJŽMAN 

Oplot 4 
334 01 
PŘEŠTICE 

736681882 vhajzman@seznam.cz   

předseda ÚM 
ZOSK 

mgr.Pavel 
SOUČEK 

Všenice 22 
338 24 BŘASY I. 

605875098 sugystupno@seznam.cz   

Předseda KR 
ZOSK 

Jaroslav 
HOLÝ 

Kaznějovská 1 
323 20 

603932406 holyjar@seznam.cz   

předseda 
ÚZ+DK 
ZOSK 

Václav 
VOTÝPKA 

Boženy Němcové 
319 
334 42 
CHLUM ČANY 

607742994 vaclavvotypka@centrum.cz  

člen ZOSK Petr 
TAUSCHE 

Komenského 
1015 
330 23 NÝŘANY 

737375640 p.tausche@centrum.cz   

člen ZOSK Václav 
ŠIMICE 

Nad Týncem 1 
312 18 PLZEŇ 

728399922 vsimice@mailupc.cz   

Člen ZOSK Zdeněk 
KAL ČÍK 

Na Chmelnicích 
1229 
334 01 
PŘEŠTICE 

602260660 mujzdenecek@seznam.cz  

     
STÚ předseda 
 
člen 
člen 
 

Václav 
Hajžman 
Petr Tausche 
Slavomír 
Vácha 

   
 
vhajzman@seznam.cz   
p.tausche@centrum.cz   
slavomirvacha@seznam.cz 

ÚM předseda 
 
člen 
člen 

mgr.Pavel 
Souček 
Václav Šimice 
ing.Jan 
Louda 

 
 
 
 
 
NEZVĚSTICE 
97 
332 04 

 
 
 
 
 
737204837 

 
sugystupno@seznam.cz 
vsimice@mailupc.cz 
jan.louda@tiscali.cz    
 



 

 3

ÚR předseda 
 
 
člen 
 
člen 
 

 
Jaroslav 
Holý 
Václav Šimice 
 
Zdeněk 
Kugler  

 
 
 
 
 
Vojanova 16 
318 12 PLZEŇ 

 
 
 
 
 
604773214 

 
 
holyjar@seznam.cz   
vsimice@mailupc.cz   
 
z.kugler@seznam.cz   

ÚZ+DK 
ZOSK 
předseda 
člen 
 

 
Václav 
Votýpka 
Václav Šimice 

   
vaclavvotypka@centrum.cz 
 
vsimice@mailupc.cz   

 
 

2. 
DALŠÍ   DŮLEŽITÉ  ADRESY  

Sekretariát 
PRAHA 
Sekretář 
SNH 

Petr HOLÝ 
 

Zátopkova 
100/2 
PO BOX 40 
160 17 
PRAHA 6 

22051327
4 
60295786
6 

narodnihazena@cstv.cz  

Sekretariát 
PLZEŇ 

Slavomír 
VÁCHA 

Palackého 
458 
334 01 
PŘEŠTICE 

72827112
7 

slavomirvacha@seznam.cz   

Předseda 
VV SNH 
Praha 

Jiří CEDIDLO A.Dvo řáka 
704 
742 13 
STUDÉNKA 

73770010
8 

cedidlo.jiri@centrum.cz   
jiri.cedidlo@siemens.com   

Mpř SNH 
  

Ivo TOMAN Dýšinská 18 
312 19 
PLZEŇ 

60243015
0 

iv.toman@vhs.cz   
 

 
STK SNH 

Karel 
SCHWARZER 

Makarenkov
a 514 
721 00 
OSTRAVA-
Svinov 

60272923
2 
72220495
1 

k.schwarzer@seznam.cz  
karel.schwarzer@rwe.cz  

HK SNH Ivo TOMAN Dýšinská 18 
312 19 
PLZEŇ 

60243015
0 

iv.toman@vhs.cz  

KM SNH  Václava 
ŠMÍDLOVÁ 

Štiková 14 
323 00 
PLZEŇ 

604 109 
391 

  
vendulasmidlova@seznam.
cz  

KR  SNH Aleš LIŠKA K Vodárn ě 
323 
340 04 
ŽELEZNÁ 
RUDA 

60821616
1 

NH-KRSNH@refree.cz   
ales.liska@refeere.cz   
liska.a@email.cz  



 

 4

 
TR SNH ing.Miroslav 

JELEN 
Pulice 139 
518 01 
DOBRUŠKA 

60248193
9 

miroslav.jelen@raz-dva.cz  
miroslav.jelen@novopol.cz   

OK SNH  Ing.Pavel 
STILLER 

2.května 236 
74213 
STUDÉNKA 

72421881
9 

stiller@tuev-nord.cz  

MaK SNH Martin 
LEUGNER 

Labská 
Louka 
650500 11 
HRADEC 
KRÁLOVÉ 

73795330
6 
Zam. 
49558198
3 

mleugner@lmasistent.cz  

DÚ STK 
SNH 

Jaroslav 
HOLÝ 

Kaznějovská 
1 
320 00 
PLZEŇ 

60243531
3 
60393240
6 

holyjar@seznam.cz   

 
OSK 
Vých.Čechy 

 
Tomáš 
ANDRES 

 
T.G.Masaryk
a 42 
549 01 NOVÉ 
MĚSTO 
n/Met. 

 
72308342
9 

 
toman@texpro.cz   

OSK JM 
Sekretář 

Stanislav 
VOŠICKÝ 

Hrdli čkova 
693 
396 01 
HUMPOLEC 

72872584
9 

vosicky.stanislav@quick.cz   

OSK SM 
Sekretář 

Ing.Martin 
GŘES 

Hlavní 
tř.853/46 
708 00 
OSTRAVA-
Poruba 

60551707
9 

brolin@email.cz   

DR SNH 
Předseda 

Karel KLAS Zadní 
Vinohrady 
4660 
430 01 
CHOMUTO
V 

60241986
0 
72520727
1 

klas.karel@quick.cz   

     
Plzeňský 
deník 

TAFAT  72494122
0 

 

OSK 
St.Čechy 
Sekretář 

Jiří VOLDAN D ětská 264 
100 00 
PRAHA 

72329297
1 

 
 
sekretar@narodnihazena.c
z   

OSK SČ 
Sekretář 

Josef STÝBLO J.Kubelíka 
1308 
434 01 MOST 

60659824
2 

banikmostnh@seznam.cz   

ZAK TV   733 641 
937 

miroslav.broz@zaktv.cz  
 

Hala ZČU mgr.Jaroslav  37763860 kovařík@kts.zcu.cz  



 

 5

Plzeň-Bory KOVÁ ŘÍK 3 
73677200
9 

 
Ligová 
zpravodajk
a 

 
Jana 
SLÁDEČKOV
Á 

  
60506469
9 

 
janasladeckova@seznam.cz  

 
 
 

ADRESÁŘ  ROZHODČÍCH ZOSK SNH. 
ADÁMEK Jan P říchovice 269 Přeštice 334 01 najadamek@seznam.cz     604 332 664 
BAUMRUK Jan Smrková 249 Kyšice 330 01 Janbaumruk.st@seznam.cz 739 286  964 
BEŠTA Jaroslav Svatojirská 23 Plzeň 312 00 bestainterier@tiscali.cz 724 762 585 
BREI Michal Všenice 47 Břasy I.338 24 misa.brei@seznam.cz 724 315 941 
HAJŽMAN Václav Oplot 4 Přeštice 334 01 vhajzman@seznam.cz 736 681 882 
HAVRÁNEK 
Václav 

Švermova 434/II Rokycany 337 01 vaclav.havranek@deník.cz  602 661 173 

HEJL Zdeněk Holoubkov 289 Holoubkov  
338 01 

hejlzdenda@seznam.cz  724 127 376 

HOLÝ Jaroslav Kaznějovská 1 Plzeň 323 20 holyjar@seznam.cz  603 932 406 
HOŠŤÁLEK 
Miroslav 

Příchovice 217 Přeštice 334 01 mira.hostalek@seznam.cz 602 166 049 

CHMELÍK Tomáš Smetanova 953 Přeštice 334 01 tomas.cara@seznam.cz 728 851 355 
JÍRA Pavel ing Tyršova 462 Blovice 336 01 pavel-jira@seznam.cz 602 433 352 
     
     
KAL ČÍK Zden ěk Na Chmelnicích 

1229 
Přeštice 334 01 mujzdenecek@seznam.cz 602 260 660 

KUČERA Jan Žerovice 78 Přeštice 334 01 kucera.jan33401@seznam,cz  604 509 870 
KUGLER Zden ěk Vojanova 16 Plzeň 318 12 z.kugler@seznam.cz  604 773 214 
PLAČEK Ronald Všenice 100 Břasy I. 338 24 ronyplacek@seznam.cz 724 577 249 
RAUCH Petr Husova 27 Plzeň 301 01 rauchpetr@seznam,.cz 775 070 706 
SLADKÝ Hynek 
ing. 

K Lukám 235 Kyšice 330 01 hsladky@email.cz 602 443 615 

SLAVÍK Václav Nová 1136 Nýřany 330 23 s.venous@seznam.cz  606 738 164 
SOUČEK Pavel 
mgr. 

Všenice 22  338 24 
BŘASY I. 

sugystupno@seznam.cz 605 875 098 

STAŠEK Petr st. Ejpovice 207 Rokycany 337 01 petr69.ps@seznam.cz   
STAŠEK Petr Ejpovice 207 Rokycany 337 01 ps.stasek@seznam.cz    776 860 093 
ŠTILLIP Petr 
ing.JUDr. 

Rokycany 361 Rokycany 337 01 info@spravce.com   602 754 864 

STAŠEK Jakub Ejpovice 207 Rokycany 337 01  stejsn8@seznam.cz  603548436 
     
ŠIMICE Václav Nad Týncem 1 Plzeň 312 18 vsimice@upcmail..cz 728 399 922 
SYNÁČ Jiří 5.května 681 

 
Blovice 
336 01 

synji@seznam.cz  605 180 970 

ŠTENGL Michal 
ing. 

Nezvěstice 279 Nezvěstice 332 
04 

stenglm@seznam.cz  723 192 960 

ŠPERL Jindřich Všenice 57 Břasy I 338 24 jindrich.sperl@seznam.cz  604 802 805 
TAUSCHE Petr Komenského 

1015 
Nýřany 330 23 p.tausche@centrum.cz  737 375 640 

TOMAN Ivo Dýšinská 18 Plzeň 312 19 toman@vhs.cz 602 430 150 
NĚMEČEK Libor Hlavní E 26 Ejpovice 337 01  608 469 472 
VONDRÁŠEK 
Václav 

Nádražní 660 Kdyně 345 06  ampamponi@seznam.cz 734 177 946 



 

 6

     
VYLETA Karel Žákava 140 Blovice 336 01  605 421 030 
ZADRAŽIL 
Stanislav 

Luční1194 Přeštice 334 01 stanislav.zadrazil@cez.cz    602 690 699 

     
 
ZIMMERMANN 
Lukáš 

 
Spojovací 9 
Plzeň 326 00 

 
Plzeň 330 00 

 
lukaszimmermann@seznam.cz  

 
775 220 035 

     
PILZ Rudolf P říchovice 237  Přeštice 334 01 rudolf.pilz@seznam.cz  773 106 582 
     
      
     
 

 
 

4. 
ADRESÁŘ ORGANIZA ČNÍCH PRACOVNÍK Ů ZOSK SNH 

         
1.Sokol BLOVICE 
723392319/0800 
ČOS-umělá tráva 

Ivana JAROŠOVÁ 
Družstevní 692 
336 01 BLOVICE 

721 656 147 nhsokolblovice@seznam.cz   
jarosova@pronap.eu   

2.TJ BOŽKOV 
720145339/0800 
ČUS-umělá tráva 

Michaela 
HELMOVÁ 
Libušínská 90 
326 00 PLZEŇ 

777 972 095 m.helmova@centrum.cz  

3.Sokol DOBŘÍV 
842356329/0800 
ČOS-písek 

Radka ROLLOVÁ  
Stavební 204 
338 42 HRÁDEK 

odd 
371783468 
724 707 922 

radka.rollova@seznam.cz     
martev@hotmail.cz  

4.TJ Sokol 
EJPOVICE 
842384389/0800 
ČUS-tubeco 
 

Jaromír KAL ČÍK 
Ejpovice 129 
337 01 
ROKYCANY 

737 200 989 jaromir.kalcik@rokycany.cz  
kalcik.ejpovice@seznam.cz  

5.TJ Sokol 
HROMNICE 
0722003369/0800 
ČUS-škvára 

Jaroslav LIŠKA 
Hromnice 188 
330 11 
TŘEMOŠNÁ 

 
 
733 165 941 

 
 
jar-liska@volny.cz 

6.TJ Sokol 
CHUDENICE 
0822995369/0800 
ČUS-škvára 

Kateřina 
KACEROVSKÁ 
Vančurova 83 
339 01 KLATOVY 

721 466 839 
 

kate1004@seznam.cz   
zoubkovajirina@seznam.cz  

7.TJ Sokol KYŠICE 
126424490/0800 
ČUS-umělá tráva 

Ing.Hynek 
SLADKÝ 
K Lukám 235 
330 01 KYŠICE 

602 443 615 hsladky@email.cz  
janbaumruk.st@seznam.cz  

8.TJ PLZEŇ-
LITICE 
0721774399/0800 
ČUS-umělá tráva 
 

Michal BENDA 
Klatovská 214 
321 00 PLZEŇ 

723 843 720 m.bend@seznam.cz  
hnat@plzen.eu  



 

 7

9.TJ LITOHLAVY 
2749407389/0800 
ČUS-umělá tráva 

Zdeněk HEJL 
Holoubkov 289 
33801 
HOLOUBKOV 

724 127 376 hejlzdenda@seznam.cz  
knekut70@gmail.com  

10.TJ Sokol 
NEZVĚSTICE 
124588491/0300 
ČUS-umělá tráva 

Ing.Jan LOUDA 
NEZVĚSTICE 97 
332 04 

737 564768 jan.louda@tiscali.cz   

11.TJ DIOSS 
NÝŘANY 
9337-371/0100 
ČUS-umělá tráva 

Tomáš ROUD 
Benešova tř.1076 
NÝŘANY 
330 23 

774 943 402 hazena.nyrany@seznam.cz  
p.tausche@centrum.cz  

12.Sokol OSEK 
154244913/0300 
ČOS-umělá tráva 

Pavel HIRMAN 
Osek 163 
338 21 OSEK 

607 675148 p.hirman.i@seznam.cz  
tjsokolosek@seznam.cz   

13.TJ PŘEŠTICE 
725165339/0800 
ČUS-umělá tráva 

Stanislav 
ZADRAŽIL 
Luční 1194 
334 01 PŘEŠTICE 

602 690 699 stanislav.zadrazil@cez.cz 
rudalang@seznam.cz   

14.TJ PŘÍCHOVICE  
0725192329/0800 
ČUS-tubeco 

Zdeněk BEŠTA 
Příchovice 53 
334 01 PŘEŠTICE 

723 575 172 z.besta@centrum.cz  

15.TJ Spartak 
ROŽMITÁL 
523627339/0800 
ČUS-asfalt 

Miroslav 
LEITERMAN 
U mlýna 173 
262 42 
ROŽMITÁL 
p/Třemšínem 

724 362 063 m.leiter@seznam.cz 
 

16.SKH STUPNO 
1966833750237/0100 
ČUS-tubeco 

Martin KROC 
Stupno 90 
338 24 BŘASY I. 

TB 371 791 
256 

martin.kroc@hutchinson.cz  
f.blaha@email.cz  

17.Sokol STUPNO 
843009329/0800 
ČOS-tubeco 

Mgr.Pavel 
SOUČEK 
Všenice 22 
338 24 BŘASY I. 

605 875 098 sugystupno@seznam.cz 
miroslavkroc@seznam.cz   

18.TJ Sokol  
ŠTĚNOVICE 
2104591289/2700 
ČUS-umělá tráva 

 Lucie BRADOVÁ 
Akátová 320, 
Štěnovice 
332 09  
 
 

724 513 366 l.alblova@seznam.cz  
stillip@wbr.cz  
 
lucie-bradova@seznam.cz; 
  

19.Sokol TYMÁKOV  
721999379/0800 
ČOS-umělá tráva 

Lenka 
FAJMANOVÁ 
Mokrouše 9 
TYMÁKOV 
332 01 

776 836 078  
 
hazena.tymakov@seznam.cz  

20.TJ PLZEŇ-
ÚJEZD 
7217266389/0800 
ČUS-umělá tráva 

Jan 
PROCHÁZKA 
Sadová 7 
312 11 PLZEŇ 

724 762 585 bestainterier@tiscali.cz  
sarka2010@seznam.cz   



 

 8

21.TJ 
VŘESKOVICE 
0821040309/0800 
ČUS-umělá tráva 

Václav VOTÝPKA  
Boženy Němcové 
319 
334 42 
CHLUM ČANY 

607 742 994 vaclavvotypka@centrum.cz  
beri.drtic@atlas.cz  

22.TJ VŠENICE 
0741215359/0800 
ČUS-lupek 

ing.Tomáš 
HŮLKA 
Stupno 287 
338 24 BŘASY I. 

737 233 563 tjvsenice@centrum.cz  

23.TJ Sokol ZÁLUŽÍ  
9839-371/0100 
ČUS-písek 

Petr ULČ 
Záluží 106 
330 11 
TŘEMOŠNÁ 

602 157 876 pezon@seznam.cz  

24.TJ Úslavan 
ŽDÍREC 
07333415369/0800 
ČUS-písek 

Milan MAŠEK 
Ždírec-Myť 1 
336 01 BLOVICE 

737 122 298 uslavanzdirec@seznam.cz 
milan.masek@seznam.cz  

 

ODDÍLY V KLIDU.  
 
SKH BOLEVEC Jana MAŠKOVÁ 

Karlovická 69 
323 26 PLZEŇ 

737 922 
473 

 

Sokol HŮRKY 
416357-388/0800 
ČOS 

Antonín RŮČKA 
Hůrky 13 
337 01 ROKYCANY 

607 205 
923 

sokol.hurky@seznam.cz  

Sokol NOVÁ 
HOSPODA 
42432-311/0100 
ČOS 

Ing.Josef JANOUŠ 
U malého rybníčka 2 
318 04 PLZEŇ 

605 221 
798 

josef.janous@skoda-
js.cz  

Sokol RADOBYČICE 
ČOS 

Jaromír BEK 
Lánská 181 301 00 
PLZEŇ 

603 375 
897 

jbek@seznam.cz  

TJ Sokol ŽEROVICE 
0725204369/0800 
ČSTV 
 
Baník KŘÍŠE 
 
TJ Sokol NEZDICE 

Ing.Pavel KUTKA 
Žerovice 145 
334 01 PŘEŠTICE 
 
 

602 124 
724 

pavel.kutka@email.cz  

 

   
 
 
 



 

 9

 
 
 
  5. 

ADRESY ZPRAVODAJCŮ 
 
Hlášení výsledků provádět výhradně na mobil 728 271 127  pouze SMS 
nebo e-mail:slavomirvacha@seznam.cz  v hrací den do 19,00 hodin.        
 

ZASÍLÁNÍ ZÁPIS Ů OP  DOSPĚLÍ:                
Rozhodčí zápisy  posílají poštou na adresu: 

Slavomír VÁCHA 
Palackého 458 

334 01 PŘEŠTICE 
ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 

 
 
HLÁŠENÍ VÝSLEDK Ů A ZASÍLÁNÍ ZÁPIS Ů OP MLÁDEŽ:  
 Mladší,starší žactvo  a dorosty: Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis  

ihned  první pracovní den po odehrání utkání  
řídícímu orgánu soutěže na tuto adresu předsedy ÚM: 

mgr.Pavel SOUČEK 
Všenice 22 
338 24 BŘASY I . 

 Doporučuje se hlásit výsledky současně  předsedovi ÚM. TZ 371 722 739,  
            605 875 098         sugystupno@seznam.cz   
 
 

 
 

6. 
ADRESA na webové stránky 

www:nh-zapadoceskehokraje.cz 
ADRESA na webmastera-správce webových stránek: 

holyjar@seznam.cz 
posílejte videa,foto a zprávy z oddílů a napište co posíláte 

 
 
 
 
 



 

 10

7. 
Specifické symboly oddílů ZOSK  při platbě Západočeské 

oblastní  komisi elektronicky 
VARIABILNÍ SYMBOL  = 25 ( národní házená ) 
Bankovní spojení  = Č. účtu 000000-0351704464/0600 
  
OD D Í L   Spec.symbol                    O D D Í L                  Spec.symbol 
________________________________________________________________________________________
_____ 
TJ Sokol  Blovice   01  Sokol  Osek   22 

        TJ.  Přeštice   23 

TJ.   Božkov   03  TJ.  Příchovice  24 

TJ.   Dobřív   06   

TJ. S.  Ejpovice  07  TJ. Spartak Rožmitál  26 

Sokol  Hromnice  09  Sokol  Stupno   28 

        Sokol  Tymákov  30 

TJ. S.  Chudenice  11  TJ.  Plzeň-Újezd  31 

        TJ.  Vřeskovice               32 

TJ. S.  Kyšice   13  TJ.  Všenice                33 

TJ.   Plzeň-Litice  14  TJ. S.  Záluží                34 

TJ.   Litohlavy  15  TJ. Úslavan Ždírec   35 

TJ. S.  Nezvěstice  17   

                                                                      TJ. S.   Štěnovice  37 

TJ. DIOSS Nýřany   20  SKH  Stupno   38
       

Upozornění pro oddíly: 
       Platí se pouze elektronicky nebo internetovým bankovnictvím!!!!! 
Proto P O Z O R  na variabilní symbol NÁRODNÍ HÁZENÁ  25 
a specifický symbol,který má každý oddíl určen.Před specifický symbol se přidá symbol 
za druh platby.Bez specifického symbolu nebude platba dohledána a hrozí pokuta a 
zastavení činnosti oddílu!!!!!!!  

Druh  platby :  
   Pokuta                číslo  1 
 

Administrativní poplatek pro dospělé(pouze Přihlášky do soutěže)          
                         číslo  2 
 
Administrativní poplatek pro mládež                                           
                         číslo  3 
 
Odvolání – značka                                                       
                           číslo  4 
 
Příklad – Administrativní poplatek za ženy SKH Stupno: 238 
                  Pokuta pro Nýřany                                                          120 
 
 

                                    Ivo TOMAN v.r.                                                Slavomír VÁCHA v.r.  
                                    předseda ZOSK SNH Plzeň                             sekretář a mpř.ZOSK SNH Plzeň  
 



 

 11

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       
 


